
Č. 

faktúry
Popis faktúrovaného plnenia

Celková 

suma bez 

DPH v EUR

Dátum 

doručenia

Povinne zverejňovaná 

zmluva
Objednávka Dodávateľ Trvalý pobyt/sídlo dodávateľa IČO

1800001 Nájomné a služby spojené s nájmom priestorov za 01/2018 2 632,50 4.1.2018 FPU-02/2015-110/75 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800002 Pripojenie do siete internet - business classic 01/18 79,63 4.1.2018 01/2016/I ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800003 Nájomné a služby spojené s nájmom priestorov za 01/2018 doplatok 93,39 17.1.2018 FPU-02/2015-110/75 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800004 Elektronická komunikačná služba za mesiac 12/2017 (pevná linka) 89,41 17.1.2018 OBJ170001 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800005 PC zostavy 2 733,44 18.1.2018 OBJ180007 AYCaN, s.r.o. Hraničná 7, 821 05 Bratislava 31401571

1800006 MS Office Pro 2016 licencie 738,94 18.1.2018 OBJ180008 AYCaN, s.r.o. Hraničná 7, 821 05 Bratislava 31401571

1800007 Ubytovanie a súvisiace služby 45,00 19.1.2018 OBJ170084 Hotel ARCUS, s.r.o. Moskovská 5, 811 08 Bratislava 36794767

1800008 Ubytovanie a súvisiace služby 45,00 29.1.2018 OBJ180003 Hotel ARCUS, s.r.o. Moskovská 5, 811 08 Bratislava 36794767

1800009 Ubytovanie a súvisiace služby 90,00 29.1.2018 OBJ180004 Hotel ARCUS, s.r.o. Moskovská 5, 811 08 Bratislava 36794767

1800010 Kancelárske potreby 268,35 30.1.2018 OBJ180010 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800011 Občerstvenie 98,27 30.1.2018 OBJ180011 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800012 Jedálne kupóny 551,00 1.2.2018 OBJ180014 LE CHEQUE DEJEUNER, s.r.o. Tomášiková 23/D, 821 01 Bratislava 31396674

1800013 Nájomné a služby spojené s nájmom priestorov za 02/2018 2 819,30 2.2.2018 FPU-02/2015-110/75 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800014 Pripojenie do siete internet - business classic 02/18 79,63 2.2.2018 01/2016/I ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800015 Podporné služby k fpu.sk za 11-12/2017 1 170,00 6.2.2018 FPU-2017/ZM/01 NIC Hosting, s.r.o. Dlhá 9, 900 28 Ivanka pri Dunaji 44488254

1800016 Kancelárske potreby 58,32 7.2.2018 OBJ180015 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800017 Služby mobilného operátora za 1/2018 74,14 9.2.2018 FPU-02/2015-110/154-158 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35848863

1800018 Ubytovanie a súvisiace služby 45,00 12.2.2018 OBJ180012 Hotel ARCUS, s.r.o. Moskovská 5, 811 08 Bratislava 36794767

1800019 Ubytovanie a súvisiace služby 45,00 12.2.2018 OBJ180013 Hotel ARCUS, s.r.o. Moskovská 5, 811 08 Bratislava 36794767

1800020 Zabezpečenie úloh technika BOZP, OPP, PZS za 1/2018 42,00 12.2.2018 FPU-2017/ZM/06 Inštitút bezpečnosti práce, s.r.o Jána Stanislava 3010/1, 841 05 Bratislava 35859857

1800021 Parkovanie mimo zmluvy za 1/2018 1,80 13.2.2018 OBJ180002 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800022 Kancelárske potreby 52,57 15.2.2018 OBJ180017 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800023 Občerstvenie 41,22 15.2.2018 OBJ180018 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800024 Kurz poskytovania prvej pomoci 60,00 15.2.2018 OBJ180009 Inštitút bezpečnosti práce, s.r.o Jána Stanislava 3010/1, 841 05 Bratislava 35859857

1800025 Elektronická komunikačná služba za mesiac 1/2018 (pevná linka) 129,73 16.2.2018 OBJ180001 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800026

Právne služby poskytnuté na základe Rámcovej dohody o poskytnutí právnch 

služieb za obdobie 1/2018 2 880,00 19.2.2018 FPU-2017/ZM/05 LAWS, s.r.o Rajská 7, 811 08 Bratislava 36729078

1800027 Nastavenie elektronického vrátnika 253,80 26.2.2018 OBJ180016 TECNISERV, s.r.o Nobelova 34, 831 02 Bratislava 35763124

1800028 Kancelárske potreby 168,42 28.2.2018 OBJ180024 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800029 Občerstvenie 83,68 28.2.2018 OBJ180025 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800030 Nájomné a služby spojené s nájmom priestorov za 03/2018 3 047,75 2.3.2018 FPU-02/2015-110/75 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800031 Pripojenie do siete internet - business classic 03/18 95,55 2.3.2018 01/2016/I ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800032 Parkovanie mimo zmluvy za 2/2018 14,40 2.3.2018 OBJ180002 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800033 Kancelárske potreby - doplnenie k obj.180024 39,96 2.3.2018 OBJ180024 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800034 Inzercia pracovnej ponuky 82,80 2.3.2018 OBJ180023 Profesia. Spol. s.r.o Pribinova 19, 811 09 Bratislava 35800861

1800035 MS Office Pro 2016 licencie 443,38 5.3.2018 OBJ180019 AYCaN, s.r.o. Hraničná 7, 821 05 Bratislava 31401571

1800036 Spotrebný materiál do tlačiarne - tonery 216,48 5.3.2018 OBJ180020 AYCaN, s.r.o. Hraničná 7, 821 05 Bratislava 31401571

1800037 PC príslušenstvo 203,57 5.3.2018 OBJ180021 AYCaN, s.r.o. Hraničná 7, 821 05 Bratislava 31401571

1800038 Zabezpečenie úloh technika BOZP, OPP, PZS za 2/2018 42,00 5.3.2018 FPU-2017/ZM/06 Inštitút bezpečnosti práce, s.r.o Jána Stanislava 3010/1, 841 05 Bratislava 35859857

1800039 Ubytovanie a súvisiace služby 45,00 5.3.2018 OBJ180022 Hotel ARCUS, s.r.o. Moskovská 5, 811 08 Bratislava 36794767

1800040 Služby mobilného operátora za 2/2018 59,81 7.3.2018 FPU-02/2015-110/154-158 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35848863

1800041 Jedálne kupóny 4 799,04 8.3.2018 Z201850077_Z OBJ180026 Up Slovensko, s.r.o Tomášiková 23/D, 821 01 Bratislava 31396674

1800042 Školenie: Ochrana osobných údajov a nové nariadenie EÚ č. 216/679 119,00 15.3.2018 OBJ180027 AMSO.SK, s.r.o. Centrum ochrany osobných údajov Bratislavská ul. 4051/40, 018 41 Dubnica nad Váhom 47688173

1800043 Elektronická komunikačná služba za mesiac 2/2018 (pevná linka) 168,35 16.3.2018 OBJ180001 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800044 Ubytovanie a súvisiace služby 90,00 3.4.2018 OBJ180028 Hotel ARCUS, s.r.o. Moskovská 5, 811 08 Bratislava 36794767

1800045

Nájomné a služby spojené s nájmom priestorov za 04/2018 a výmena 

dátovej zásuvky 2 869,30 5.4.2018 FPU-02/2015-110/75 OBJ180036 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800046 Pripojenie do siete internet - business classic 04/18 79,63 5.4.2018 01/2016/I ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800047 Parkovanie mimo zmluvy za 3/2018 24,00 5.4.2018 OBJ180002 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800048 Kancelárske potreby 444,20 6.4.2018 OBJ180033 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800049 Občerstvenie 53,22 6.4.2018 OBJ180034 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800050 Ubytovanie a súvisiace služby 90,00 10.4.2018 OBJ180029 Hotel ARCUS, s.r.o. Moskovská 5, 811 08 Bratislava 36794767

1800051 Občerstvenie 68,47 10.4.2018 OBJ180038 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800052 Služby mobilného operátora za 3/2018 64,16 10.4.2018 FPU-02/2015-110/154-158 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35848863

1800053

Právne služby poskytnuté na základe Rámcovej dohody o poskytnutí právnch 

služieb za obdobie 3/2018 2 400,00 11.4.2018 FPU-2017/ZM/05 LAWS, s.r.o Rajská 7, 811 08 Bratislava 36729078

1800054 Elektronická komunikačná služba za mesiac 3/2018 (pevná linka) 135,29 12.4.2018 OBJ180001 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800055 Zabezpečenie úloh technika BOZP, OPP, PZS za 3/2018 35,00 12.4.2018 FPU-2017/ZM/06 Inštitút bezpečnosti práce, s.r.o Jána Stanislava 3010/1, 841 05 Bratislava 35859857

1800056 Ubytovanie a súvisiace služby 47,50 12.4.2018 OBJ180037 Hotel ARCUS, s.r.o. Moskovská 5, 811 08 Bratislava 36794767

FOND NA PODPORU UMENIA



1800057 Ubytovanie a súvisiace služby 90,00 12.4.2018 OBJ180035 Hotel ARCUS, s.r.o. Moskovská 5, 811 08 Bratislava 36794767

1800058 Ubytovanie a súvisiace služby 90,00 12.4.2018 OBJ180032 Hotel ARCUS, s.r.o. Moskovská 5, 811 08 Bratislava 36794767

1800059 Letenky - pracovná cesta 400,07 26.4.2018 OBJ180048 Pelikantravel.com s.r.o Námestie SNP 6, 811 06 Bratislava 35897821

1800060 Audit účtovnej závierky a VS za rok 2017 3 500,00 30.4.2018 FPU-2018/ZM/01 ML - audit, s.r.o ul.čat. Nebiljaka 658/7, 089 01 Svidník 44228805

1800061 Ubytovanie a súvisiace služby 45,00 30.4.2018 OBJ180045 Hotel ARCUS, s.r.o. Moskovská 5, 811 08 Bratislava 36794767

1800062 Ubytovanie a súvisiace služby 45,00 30.4.2018 OBJ180044 Hotel ARCUS, s.r.o. Moskovská 5, 811 08 Bratislava 36794767

1800063 Nájomné a služby spojené s nájmom priestorov za 05/2018 2 819,30 3.5.2018 FPU-02/2015-110/75 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800064 Pripojenie do siete internet - business classic 05/18 79,63 3.5.2018 01/2016/I ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800065 Parkovanie mimo zmluvy za 4/2018 a prístupový čip 8,50 3.5.2018

OBJ180002, 

OBJ180046 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800066 Prenájom malej zasadačky 20,00 3.5.2018

OBJ180031, 

OBJ180041 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800067 Kancelárske potreby 196,43 7.5.2018 OBJ180052 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800068 Občerstvenie 107,08 7.5.2018 OBJ180053 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800069 Zabezpečenie úloh technika BOZP, OPP, PZS za 4/2018 35,00 9.5.2018 FPU-2017/ZM/06 Inštitút bezpečnosti práce, s.r.o Jána Stanislava 3010/1, 841 05 Bratislava 35859857

1800070 Služby mobilného operátora za 4/2018 51,91 9.5.2018 FPU-02/2015-110/154-158 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35848863

1800071 Elektronická komunikačná služba za mesiac 4/2018 (pevná linka) 126,05 10.5.2018 OBJ180001 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800072 Ubytovanie a súvisiace služby 90,00 10.5.2018 OBJ180040 Hotel ARCUS, s.r.o. Moskovská 5, 811 08 Bratislava 36794767

1800073 Ubytovanie a súvisiace služby 45,00 14.5.2018 OBJ180050 Hotel ARCUS, s.r.o. Moskovská 5, 811 08 Bratislava 36794767

1800074 Ubytovanie a súvisiace služby 90,00 14.5.2018 OBJ180051 Hotel ARCUS, s.r.o. Moskovská 5, 811 08 Bratislava 36794767

1800075 Ubytovanie a súvisiace služby 100,00 22.5.2018 OBJ180047 Dunajská brána, s.r.o. Dunajská 26, 811 08 Bratislava 35979658

1800076 Ubytovanie a súvisiace služby 90,00 22.5.2018 OBJ180049 Hotel ARCUS, s.r.o. Moskovská 5, 811 08 Bratislava 36794767

1800077 Ubytovanie a súvisiace služby 90,00 22.5.2018 OBJ180039 Hotel ARCUS, s.r.o. Moskovská 5, 811 08 Bratislava 36794767

1800078 Spotrebný materiál do tlačiarne - tonery 180,40 23.5.2018 OBJ180054 AYCaN, s.r.o. Hraničná 7, 821 05 Bratislava 31401571

1800079 Občerstvenie 67,50 25.5.2018 OBJ180055 Delikanti s.r.o Nám. Hraničiarov 35, 851 03 Bratislava 46884033

1800080 Jedálne kupóny 3 999,20 30.5.2018 Z201850077_Z OBJ180057 Up Slovensko, s.r.o Tomášiková 23/D, 821 01 Bratislava 31396674

1800081 Prenájom malej zasadačky 32,00 5.6.2018

OBJ180042, 

OBJ180043 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800082 Parkovanie mimo zmluvy za 5/2018 1,50 3.5.2018 OBJ180002 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800083 Nájomné a služby spojené s nájmom priestorov za 06/2018 2 819,30 5.6.2018 FPU-02/2015-110/75 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800084 Pripojenie do siete internet - business classic 06/18 79,63 5.6.2018 01/2016/I ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800085 Kancelárske potreby 142,21 6.6.2018 OBJ180058 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800086 Občerstvenie 72,74 6.6.2018 OBJ180059 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800087 Služby mobilného operátora za 5/2018 58,64 8.6.2018 FPU-02/2015-110/154-158 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35848863

1800088 Zabezpečenie úloh technika BOZP, OPP, PZS za 5/2018 35,00 11.6.2018 FPU-2017/ZM/06 Inštitút bezpečnosti práce, s.r.o Jána Stanislava 3010/1, 841 05 Bratislava 35859857

1800089 Ubytovanie a súvisiace služby - výjazdové stretnutie Rady FPU 1 684,17 11.6.2018 OBJ180056 BTT s.r.o. Hrušovská 15, 821 07 Bratislava 35944382

1800090 Elektronická komunikačná služba za mesiac 5/2018 (pevná linka) 107,46 15.6.2018 OBJ180001 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800091

Právne služby poskytnuté na základe Rámcovej dohody o poskytnutí právnch 

služieb za obdobie apríl, máj/2018 1 600,00 26.6.2018 FPU-2017/ZM/05 LAWS, s.r.o Rajská 7, 811 08 Bratislava 36729078

1800092 Prenájom priestorov na pracovnú poradu 83,33 26.6.2018 OBJ180060 Mestské lesy v Bratislave Cesta mládeže 4, 831 01 Bratislava 30808901

1800093 Kancelárske potreby 145,03 27.6.2018 OBJ180061 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800094 Občerstvenie 56,30 27.6.2018 OBJ180062 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800095 Kancelárske potreby 70,85 28.6.2018 OBJ180063 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800096

Právne služby poskytnuté na základe Rámcovej dohody o poskytnutí právnch 

služieb za obdobie jún/2018 1 850,00 3.7.2018 FPU-2017/ZM/05 LAWS, s.r.o Rajská 7, 811 08 Bratislava 36729078

1800097 Nájomné a služby spojené s nájmom priestorov za 07/2018 2 819,30 4.7.2018 FPU-02/2015-110/75 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800098 Pripojenie do siete internet - business classic 07/18 79,63 4.7.2018 01/2016/I ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800099 Parkovanie mimo zmluvy za 6/2018 a prítupový čip 13,00 4.7.2018
OBJ180002, 

OBJ180064 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800100 Zabezpečenie úloh technika BOZP, OPP, PZS za 6/2018 35,00 9.7.2018 FPU-2017/ZM/06 Inštitút bezpečnosti práce, s.r.o Jána Stanislava 3010/1, 841 05 Bratislava 35859857

1800101 Služby mobilného operátora za 6/2018 62,30 9.7.2018 FPU-02/2015-110/154-158 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35848863

1800102 Elektronická komunikačná služba za mesiac 6/2018 (pevná linka) 101,58 18.7.2018 OBJ180001 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800103 Kancelárske potreby 165,02 19.7.2018 OBJ180065 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800104 Letenky a poistenie - pracovná cesta 106,74 26.7.2018 OBJ180066 Pelikantravel.com s.r.o Námestie SNP 6, 811 06 Bratislava 35897821

1800105 Kancelárske potreby 171,62 2.8.2018 OBJ180067 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800106 Občerstvenie 57,85 2.8.2018 OBJ180068 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800107 Pripojenie do siete internet - business classic 08/18 79,63 2.8.2018 01/2016/I ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800108 Nájomné a služby spojené s nájmom priestorov za 08/2018 2 819,30 2.8.2018 FPU-02/2015-110/75 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800109 Zabezpečenie úloh technika BOZP, OPP, PZS za 7/2018 35,00 6.8.2018 FPU-2017/ZM/06 Inštitút bezpečnosti práce, s.r.o Jána Stanislava 3010/1, 841 05 Bratislava 35859857

1800110 Inzercia pracovnej ponuky 69,00 6.8.2018 OBJ180069 Profesia. Spol. s.r.o Pribinova 19, 811 09 Bratislava 35800861

1800111 Služby mobilného operátora za 7/2018 114,77 8.8.2018 FPU-02/2015-110/154-158 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35848863

1800112 Elektronická komunikačná služba za mesiac 7/2018 (pevná linka) 87,44 15.8.2018 OBJ180001 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268



1800113

Právne služby poskytnuté na základe Rámcovej dohody o poskytnutí právnch 

služieb za obdobie júl/2018 1 500,00 17.8.2018 FPU-2017/ZM/05 LAWS, s.r.o Rajská 7, 811 08 Bratislava 36729078

1800114 Kancelárske potreby 142,21 21.8.2018 OBJ180071 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800115 Servisná práca na routri 30,00 31.8.2018 OBJ180070 Last Mile, spol.s.r.o Cesta na Senec 2/A, 821 04 Bratislava 36353353

1800116 Nájomné a služby spojené s nájmom priestorov za 09/2018 2 819,30 5.9.2018 FPU-02/2015-110/75 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800117 Pripojenie do siete internet - business classic 09/18 79,63 5.9.2018 01/2016/I ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800118 Školenie pre zamestnancov FPU 760,00 6.9.2018 OBJ180073 PeadDr. Martin Prodaj - INSIGHT Gercenova 9, 851 01 Bratislava 40500268

1800119 Zabezpečenie úloh technika BOZP, OPP, PZS za 8/2018 35,00 11.9.2018 FPU-2017/ZM/06 Inštitút bezpečnosti práce, s.r.o Jána Stanislava 3010/1, 841 05 Bratislava 35859857

1800120 Kancelárske potreby 155,34 6.9.2018 OBJ180076 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800121 Občerstvenie 47,96 6.9.2018 OBJ180077 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800122 Podporné služby k fpu.sk za 8/2018 600,00 11.9.2018 FPU-2018/ZM/05 LTC SK s.r.o Dlhá 9, 900 28 Ivanka pri Dunaji 46467769

1800123 Jedálne kupóny 3 999,20 27.8.2018 Z201850077_Z OBJ180072 Up Slovensko, s.r.o Tomášiková 23/D, 821 01 Bratislava 31396674

1800124 Služby mobilného operátora za 8/2018 42,62 11.9.2018 FPU-02/2015-110/154-158 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35848863

1800125 Elektronická komunikačná služba za mesiac 8/2018 (pevná linka) 98,45 12.9.2018 OBJ180001 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800126 Catering - poslanecký prieslum 33,42 19.9.2018 OBJ180081 Delikanti s.r.o Nám. Hraničiarov 35, 851 03 Bratislava 46884033

1800127

Právne služby poskytnuté na základe Rámcovej dohody o poskytnutí právnch 

služieb za obdobie 8/2018 1 350,00 14.9.2018 FPU-2017/ZM/05 LAWS, s.r.o Rajská 7, 811 08 Bratislava 36729078

1800128 PC zostava a MS Office 865,78 19.9.2018 OBJ180079 AYCaN, s.r.o. Hraničná 7, 821 05 Bratislava 31401571

1800129 Kancelárske potreby 261,84 1.10.2018 OBJ180082 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800130 Občerstvenie 94,22 1.10.2018 OBJ180083 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800131 Podporné služby k fpu.sk za 9/2018 3 900,00 3.10.2018 FPU-2018/ZM/05 LTC SK s.r.o Dlhá 9, 900 28 Ivanka pri Dunaji 46467769

1800132 Nájomné a služby spojené s nájmom priestorov za 10/2018 2 819,30 3.10.2018 FPU-02/2015-110/75 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800133 Pripojenie do siete internet - business classic 10/18 79,63 3.10.2018 01/2016/I ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800134 Parkovanie mimo zmluvy za 9/2018 a prístupový čip 14,50 3.10.2018
OBJ180002, 

OBJ180084 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800135 Spotrebný materiál do tlačiarne - tonery 202,40 8.10.2018 OBJ180078 AYCaN, s.r.o. Hraničná 7, 821 05 Bratislava 31401571

1800136 Zabezpečenie úloh technika BOZP, OPP, PZS za 9/2018 35,00 8.10.2018 FPU-2017/ZM/06 Inštitút bezpečnosti práce, s.r.o Jána Stanislava 3010/1, 841 05 Bratislava 35859857

1800137 Služby mobilného operátora za 9/2018 43,72 9.10.2018 FPU-02/2015-110/154-158 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35848863

1800138

Právne služby poskytnuté na základe Rámcovej dohody o poskytnutí právnch 

služieb za obdobie 8/2018 425,00 10.10.2018 FPU-2017/ZM/05 LAWS, s.r.o Rajská 7, 811 08 Bratislava 36729078

1800139 Kancelársky nábytok 2 055,00 12.10.2018 OBJ180075 Rstudio s.r.o Orechová 2053/17, 927 01 Šaľa 36283371

1800140 Elektronická komunikačná služba za mesiac 9/2018 (pevná linka) 103,84 16.10.2018 OBJ180001 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800141 Ubytovanie a súvisiace služby 45,00 17.10.2018 OBJ180085 Hotel ARCUS, s.r.o. Moskovská 5, 811 08 Bratislava 36794767

1800142 Výroba pečiatok 63,38 22.10.2018 OBJ180086 Ševt, a.s. Plynárenská 6, 821 09 Bratislava 31331131

1800143 Kancelárske potreby 267,56 26.10.2018 OBJ180088 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800144 Občerstvenie 47,96 26.10.2018 OBJ180089 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800145 Nájomné a služby spojené s nájmom priestorov za 11/2018 2 819,30 5.11.2018 FPU-02/2015-110/75 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800146 Parkovanie mimo zmluvy za 10/2018 6,00 5.11.2018 OBJ180002 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800147 Pripojenie do siete internet - business classic 11/18 79,63 5.11.2018 01/2016/I ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800148 Podporné služby k fpu.sk za 10/2018 3 600,00 5.11.2018 FPU-2018/ZM/05 LTC SK s.r.o Dlhá 9, 900 28 Ivanka pri Dunaji 46467769

1800149 Zabezpečenie úloh technika BOZP, OPP, PZS za 10/2018 35,00 9.11.2018 FPU-2017/ZM/06 Inštitút bezpečnosti práce, s.r.o Jána Stanislava 3010/1, 841 05 Bratislava 35859857

1800150 Služby mobilného operátora za 10/2018 55,57 8.11.2018 FPU-02/2015-110/154-158 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35848863

1800151 Elektronická komunikačná služba za mesiac 10/2018 (pevná linka) 114,75 14.11.2018 OBJ180001 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800152 Ubytovanie a súvisiace služby 45,00 16.11.2018 OBJ180093 Hotel ARCUS, s.r.o. Moskovská 5, 811 08 Bratislava 36794767

1800153 Kancelárske potreby 66,96 20.11.2018 OBJ180100 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800154 Občerstvenie 95,28 20.11.2018 OBJ180101 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800155

Právne služby poskytnuté na základe Rámcovej dohody o poskytnutí právnch 

služieb za obdobie 10/2018 1 050,00 21.11.2018 FPU-2017/ZM/05 LAWS, s.r.o Rajská 7, 811 08 Bratislava 36729078

1800156 Členstvo v medzinárodnej organizácii IFACCA 2019 2 579,15 4.9.2018

International Federation of Arts councils and culture 

agencies Suite 108, Level 1, 50 Holt Street, Surry Hills NSW 2010

1800157 Spotrebný materiál do tlačiarne - tonery 133,50 21.11.2018 OBJ180102 AYCaN, s.r.o. Hraničná 7, 821 05 Bratislava 31401571

1800158 Ubytovanie a súvisiace služby 45,00 27.11.2018 OBJ180090 Hotel ARCUS, s.r.o. Moskovská 5, 811 08 Bratislava 36794767

1800159 Ubytovanie a súvisiace služby 45,00 27.11.2018 OBJ180092 Hotel ARCUS, s.r.o. Moskovská 5, 811 08 Bratislava 36794767

1800160 Ubytovanie a súvisiace služby 45,00 3.12.2018 OBJ180099 Hotel ARCUS, s.r.o. Moskovská 5, 811 08 Bratislava 36794767

1800161 Ubytovanie a súvisiace služby 45,00 4.12.2018 OBJ180091 Hotel ARCUS, s.r.o. Moskovská 5, 811 08 Bratislava 36794767

1800162 Občerstvenie 32,54 4.12.2018 OBJ180105 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800163

Právne služby poskytnuté na základe Rámcovej dohody o poskytnutí právnch 

služieb za obdobie 11/2018 550,00 5.12.2018 FPU-2017/ZM/05 LAWS, s.r.o Rajská 7, 811 08 Bratislava 36729078

1800164 Nájomné a služby spojené s nájmom priestorov za 12/2018 2 819,30 5.12.2018 FPU-02/2015-110/75 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800165 Pripojenie do siete internet - business classic 12/18 79,63 5.12.2018 01/2016/I ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800166 Jedálne kupóny 4 959,01 5.12.2018 Z201850077_Z OBJ180108 Up Slovensko, s.r.o Tomášiková 23/D, 821 01 Bratislava 31396674

1800167 Výroba videozáznamu a live stream 125,00 10.12.2018 OBJ180096 Digital Sun Studio Furdekova 2568/19, 851 04 Bratislava 44657706

1800168 Ubytovanie a súvisiace služby 45,00 10.12.2018 OBJ180097 Hotel ARCUS, s.r.o. Moskovská 5, 811 08 Bratislava 36794767



1800169 Zabezpečenie úloh technika BOZP, OPP, PZS za 11/2018 35,00 10.12.2018 FPU-2017/ZM/06 Inštitút bezpečnosti práce, s.r.o Jána Stanislava 3010/1, 841 05 Bratislava 35859857

1800170 Podporné služby k fpu.sk za 11/2018 3 600,00 8.12.2018 FPU-2018/ZM/05 LTC SK s.r.o Dlhá 9, 900 28 Ivanka pri Dunaji 46467769

1800171 Eset licencie 539,38 11.12.2018 OBJ180109 AYCaN, s.r.o. Hraničná 7, 821 05 Bratislava 31401571

1800172 Služby mobilného operátora za 11/2018 54,02 11.12.2018 FPU-02/2015-110/154-158 O2 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35848863

1800173 Darčekové poukážky 2 100,00 12.12.2018 OBJ180110 Up Slovensko, s.r.o Tomášiková 23/D, 821 01 Bratislava 31396674

1800174 Servis tlačiarní 115,60 12.12.2018 OBJ180107 ENOX, s.r.o Majerníkova 1B, 841 05 Bratislava 36775207

1800175 Elektronická komunikačná služba za mesiac 11/2018 (pevná linka) 105,64 13.12.2018 OBJ180001 ACSS, spol. s r.o. Cukrová 14, 813 39 Bratislava 31370268

1800176 Kancelárske potreby 72,54 13.12.2018 OBJ180106 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800177 Ubytovanie a súvisiace služby 45,00 13.12.2018 OBJ180094 Hotel ARCUS, s.r.o. Moskovská 5, 811 08 Bratislava 36794767

1800178 Revízia elektických spotrebičov 373,50 14.12.2018 OBJ180111 Inštitút bezpečnosti práce, s.r.o Jána Stanislava 3010/1, 841 05 Bratislava 35859857

1800179 Vianočná kapustnica 110,42 19.12.2018 OBJ180112 Delikanti s.r.o Nám. Hraničiarov 35, 851 03 Bratislava 46884033

1800180 Ubytovanie a súvisiace služby 45,00 19.12.2018 OBJ180095 Hotel ARCUS, s.r.o. Moskovská 5, 811 08 Bratislava 36794767

1800181 Kancelárske potreby 94,18 19.12.2018 OBJ180113 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180

1800182 Občerstvenie 65,33 19.12.2018 OBJ180114 Activa Slovakia, s.r.o. Štúrová 13, 814 99 Bratislava 35787180


